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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció segona. Oposicions i concursos
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
ESCOLA BALEAR D'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA (EBAP)

9842 Resolució de la consellera d’Administracions Públiques i Modernització de 2 d’ octubre de 2019
mitjançant la qual es rectifica la Resolució de la consellera d’ Administracions Públiques i
Modernització de 23 de setembre de 2019 per la qual es constitueixen les borses ordinàries de
personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l’
Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, corresponent a les proves
selectives convocades per Resolució de 4 de desembre de 2017

Antecedents

1. Mitjançant la Resolució de la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques de 4 de desembre de 2017 es van aprovar la convocatòria,
les bases, el barem de mèrits i la designació del Tribunal Qualificador de les proves selectives per a l'ingrés, pel torn lliure al cos facultatiu
superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears (BOIB núm.
151, de 12 de desembre).

2. En data 24 d'agost de 2019 es va publicar la Resolució de la consellera d'Administracions Públiques i Modernització de 2 d'agost de 2019,
per la qual s'ordena la publicació de la llista de persones  aspirants que han superat les proves selectives per a l'ingrés, pel torn lliure, al cos
facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears i es fa
pública la llista de llocs vacants que s'ofereixen a l'efecte de l'adjudicació (BOIB núm. 116 de 24 d'agost).

3. En data 28 de setembre de 2019 es va publicar la Resolució de la consellera d'Administracions Públiques i Modernització de 23 de
setembre de 2019 per la qual es nomenen personal funcionari de carrera del cos facultativo superior, escala sanitària, especialitat veterinària,
de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, les persones aspirants que superat les proves selectives
convocades per la resolució de 4 de desembre de 2017 i se'ls adjudica un lloc de treball (BOIB  núm. 132, de 28 de setembre) 

4. En data 28 de setembre de 2019 es va publicar la Resolució de la consellera d'Administracions Públiques i Modernització de 23 de
setembre de 2019 per la qual es constitueixen les borses ordinàries de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària,
especialitat veterinària de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, corresponents a les proves selectives
convocades per la Resolució de 4 de desembre de 2017 BOIB  núm. 132, de 28 de setembre).

5. Atès que s'ha detectat una errada en  la publicació de l'annex de la Resolució esmentada en el punt 4 d'aquests antecedents, consistent
en  la no inclusió  de les  persones aspirants que havien manifestat en la seva sol·licitud per a participar  en el procés selectiu la seva
disponibilitat a prestar serveis com a personal interí en una illa diferent de l'illa a la qual opten, es fa necessari rectificar aquest extrem en els
termes que estableix l'Annex d'aquesta Resolució.

Fonaments de dret

1. La Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

2. El Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei de l'Estatut bàsic de l'Empleat Públic.

3. El Decret 30/2009, de 22 de maig, pel qual s'aprova el procediment de selecció de personal funcionari interí al servei de l'Administració de
la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

4. El Decret 12/2019, de 2 de juliol, de la presidenta de les Illes Balears, pel qual s'estableixen les competències i l'estructura orgànica bàsica
de les conselleries de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

5. El Decret 10/2019, de 2 de juliol, de la presidenta de les Illes Balears, pel qual es disposa el nomenament dels membres del Govern de les
Illes Balears.

6. La base 15 de la Resolució de la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques de 5 de maig de 2016 per la qual s'aproven les bases
generals que han de regir els processos selectius per a la cobertura de les places vacants de personal funcionari, de l'àmbit dels serveis
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generals, previstes a les ofertes públiques d'ocupació que aprovi la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, incloses les ofertes d'ocupació
pública aprovades per Acord del Consell de Govern per als anys 2014 i 2015.

7. La base 15 de la Resolució de la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques de 4 de desembre de 2017 per la qual es van aprovar la
convocatòria, les bases, el barem de mèrits i la designació del Tribunal Qualificador de les proves selectives per a l'ingrés, pel torn lliure , al
cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears

8. L'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, estableix que
aquestes poden rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instància de les persones interessades, els errors materials, de fet o aritmètics que
hi hagi en els seus actes.

9. D'altra banda, l'article 56 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes
Balears, disposa que la rectificació dels errors materials, aritmètics i de fet en actes i disposicions administratius correspon a l'òrgan que hagi
dictat l'acte o la disposició.

Per tot això, dict la següent

Resolució

1. Rectificar en els termes que estableix l'annex d'aquesta resolució  l'error advertit  en l'Annex “Borses ordinàries del cos facultatiu superior,
escala sanitària, especialitat veterinària”, de la Resolució de la consellera d'Administracions Públiques i Modernització de 23 de setembre  de
2019 per la qual es constitueixen les borses ordinàries de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat
veterinària de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, corresponents a les proves selectives convocades per
la Resolució de 4 de desembre de 2017( BOIB  núm. 132, de 28 de setembre de 2019).

2. Publicar aquesta Resolució en el Butlletí Oficial de les Illes Balears , en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública
(EBAP) i de la Conselleria d' Administracions Públiques i Modernització, i també en el web <http://oposicions.caib.es>.

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot interposar un recurs potestatiu de reposició davant la consellera
d'Administracions Públiques i Modernització, en el termini d'un mes comptador a partir de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució en
el Butlletí Oficial de les Illes Balears, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu
comú de les administracions públiques. 

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa de Tribunal Superior de Justícia de les
Illes Balears, en el termini de dos mesos comptadors des de l'endemà d'haver-se publicat aquesta Resolució, d'acord amb els articles 8.2 i
46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

 

Palma, 2 d'octubre de 2019

La consellera d'Administracions Públiques i Modernització
Isabel Castro Fernández
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ANNEX

Correcció d'errors advertits

En l'Annex de la Resolució de la consellera d'Administracions Públiques i Modernització de 23 de setembre de 2019 per la qual es
constitueixen les borses ordinàries de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària de
l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, corresponents a les proves selectives convocades per la Resolució de
4 de desembre de 2017 on hi diu:

“Borses ordinàries del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l'Administració especial de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.

*  Llista general de totes les persones aspirants integrants de les borses 

Mallorca torn lliure      

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc.  

***1661* PONS FERRER, MARGALIDA 3 19,223 1 N  

***3870* ALORDA GAYA, PAU 3 17,381 2 N    

***9935* VILA MERINO, NOEMI 1 8,793 3 N    

***2173* FRAU GREENFIELD, EMMA 1 8,218 4 N    

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 5 N    

***5155* SIMONET ALBENDEA, CAROLINA 1 7,931 6 N    

***3129* PRIETO MULET, MIGUEL 1 7,644 7 N    

***6028* SALAZAR TRUYOLS, MARIA 1 7,586 8 N    

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 9 N    

***1680* ROSSELLO SERVERA, PETRONILA 1 7,414 10 N    

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 11 N    

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 12 N    

***6932* GAMUNDI LEYES, NEUS 1 6,609 13 N    

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 14 N    

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 15 N    

***7065* FIGUEROLA OLIAS, AMANDA 1 6,379 16 N    

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 17 N    

***8587* MAROTE TORRES, ISABEL 1 6,149 18 N    

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 19 N    

***6442* NÚÑEZ LOSADA, RICARDO 1 6,092 20 N    

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 21 N    

***1550* VIDAL BONET, CATALINA DE SENA 1 5,862 22 N    

***8059* CLARÀ WUEST, SILVIA 1 5,862 23 N    

***5190* MIR PRIETO, FERNANDO 1 5,575 24 N    

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 25 N    

***5692* EGURROLA HORMAETXEA, XABIER 1 5,46 26 N    

***2800* MUNILLA GARCÕA, ZAIDA 1 5,46 27 N    

***3276* GONZALEZ BARROS, GLORIA SILVIA 1 5,115 28 N  

        

Menorca Torn lliure        

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc    

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 1 N    

***3129* PRIETO MULET, MIGUEL 1 7,644 2 N    

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 3 N    
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***1680* ROSSELLO SERVERA, PETRONILA 1 7,414 4 N    

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 5 N    

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 6 N    

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 7 N    

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 8 N    

***7065* FIGUEROLA OLIAS, AMANDA 1 6,379 9 N    

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 10 N    

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 11 N    

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 12 N    

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 13 N  

       

Eivissa Torn lliure      

DNI Llinatges, nom Examens aprovats
Examens 
aprovats Ordre Disc

 

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 1 N    

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 2 N    

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 3 N    

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 4 N    

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 5 N    

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 6 N    

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 7 N    

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 8 N    

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 9 N    

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 10 N  

        

Formentera Torn lliure        

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc  

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 1 N    

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 2 N    

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 3 N    

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 4 N    

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 5 N    

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 6 N    

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 7 N    

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 8 N    

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 9 N  

 

" 
Hi ha de dir:
 
"Borses ordinàries del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària, de l'Administració especial de la Comunitat 

Autònoma de les Illes Balears.
 

*  Llista general de totes les persones aspirants integrants de les borses  

Mallorca Torn lliure      

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc  

***1661* PONS FERRER, MARGALIDA 3 19,223 1 N  

***3870* ALORDA GAYA, PAU 3 17,381 2 N  
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***9935* VILA MERINO, NOEMI 1 8,793 3 N  

***2173* FRAU GREENFIELD, EMMA 1 8,218 4 N  

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 5 N  

***5155* SIMONET ALBENDEA, CAROLINA 1 7,931 6 N  

***3129* PRIETO MULET, MIGUEL 1 7,644 7 N  

***6028* SALAZAR TRUYOLS, MARIA 1 7,586 8 N  

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 9 N  

***1680* ROSSELLO SERVERA, PETRONILA 1 7,414 10 N  

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 11 N  

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 12 N  

***6932* GAMUNDI LEYES, NEUS 1 6,609 13 N  

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 14 N  

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 15 N  

***7065* FIGUEROLA OLIAS, AMANDA 1 6,379 16 N  

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 17 N  

***8587* MAROTE TORRES, ISABEL 1 6,149 18 N  

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 19 N  

***6442* NÚÑEZ LOSADA, RICARDO 1 6,092 20 N  

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 21 N  

***1550* VIDAL BONET, CATALINA DE SENA 1 5,862 22 N  

***8059* CLARÀ WUEST, SILVIA 1 5,862 23 N  

***5190* MIR PRIETO, FERNANDO 1 5,575 24 N  

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 25 N  

***5692* EGURROLA HORMAETXEA, XABIER 1 5,46 26 N  

***2800* MUNILLA GARCÍA, ZAIDA 1 5,46 27 N  

***3276* GONZALEZ BARROS, GLORIA SILVIA 1 5,115 28 N  

***5032* PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 1 7,701 29 N *

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 5,402 30 N *

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 5,345 31 N *

       

 MENORCA Torn lliure      

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc  

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 5,402 1 N  

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 5,345 2 N  

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 3 N *

***3129* PRIETO MULET, MIGUEL 1 7,644 4 N *

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 5 N *

***1680* ROSSELLO SERVERA, PETRONILA 1 7,414 6 N *

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 7 N *

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 8 N *

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 9 N *

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 10 N *

***7065* FIGUEROLA OLIAS, AMANDA 1 6,379 11 N *

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 12 N *

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 13 N *

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 14 N *

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 15 N *
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EIVISSA Torn lliure      

DNI Llinatges nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc  

***5032* PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 1 7,701 1 N  

***5159* GARCIA RODRIGUEZ - BUSTELO, IREN 1 7,644 2 N  

***6856* GIL OCHOA, MARIA DEL CARMEN 1 6,897 3 N  

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 4 N *

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 5 N *

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 6 N *

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 7 N *

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 8 N *

***0404* JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, MARÍA 1 6,379 9 N *

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 10 N *

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 11 N *

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 12 N *

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 13 N *

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 5,402 14 N *

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 5,345 15 N *

       

FORMENTERA Torn lliure      

DNI Llinatges nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc  

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 8,103 1 N *

***5032* PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 1 7,701 2 N *

***4185* VENTAYOL ESPINAZO, MARINA 1 7,529 3 N *

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 7,414 4 N *

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 7,184 5 N *

***6856* GIL OCHOA, MARIA DEL CARMEN 1 6,897 6 N *

***0589* LLOBET MOREY, ALICIA 1 6,494 7 N *

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 6,149 8 N *

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 6,149 9 N *

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 6,092 10 N *

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 5,517 11 N *

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 5,402 12 N *

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 5,345 13 N *
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